
Dodatek č. 5
ke SMLOUVĚ O SBĚRU, PŘEPRAVĚ A L~KV~DAC~ ODPADŮ

Smlouva byla uzavřená dne 6. 8. 2018 dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Objednatel: Oblastní nemocnice Kolín, a.s., nemocnice Středočeského kraje

Se sídlem: Žižkova 146, 28000 Kolín Ill
iČ: 27256391
DIČ: CZ27256391
Zastoupený: MUDr. Petrem Chudomelem, MBA — předsedou představenstva .

Mgr. Michaelem Kašparem — místopředsedou představenstva
Bankovní spojení: Komerční banka a.s. — pobočka Kolín
č. účtu: 8138-151/0100
Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, dne 21. června
2005, oddíl B, vložka 10018.

na straně jedné (dále Jen „Objednatel“)

a

Dodavatel: AVE Kolín, s.r.o.

Se sídlem: Třídvorská 1501, 280 02 Kolín V
lČ: 25148117
DIČ: CZ25148117
Zastoupený: Mgr. Věrou Suchomelovou —jednatelkou

Ing. Martinem Tichým —jednatelem
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.
č. účtu: 117551383/0300
Společnost je zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, dne 28. srpna
1997, oddíl C, vložka 53627

na straně druhé (dále jen „Dodavatel“)

Dodavatel a Objednatel dále také jako „smluvní strany“

tímto uzavírají tento dodatek ke smlouvě o sběru, přepravě a likvidaci odpadů (dále jen jako
„Dodatek“)

1. Úvod

1.1. Objednatel uzavřel dne 6. 8. 2018 v návaznosti na výsledek zadávacího řízení veřejné zakázky
s názvem „Sběr, přeprava a likvidace odpadů“ s Dodavatelem Smlouvu o sběru, přepravě a



likvidaci odpadů, jejímž předmětem je závazek Dodavatele přebírat odpady Objednatele, tyto
přijmout do svého vlastnictví a s převzatými odpady naložit v souladu se zákonem, a tornu
odpovídající závazek Objednatele předávat odpady Dodavateli a za služby poskytované
Dodavatelem zaplatit Dodavateli úplatu, a plnit další povinnosti uvedené v této smlouvě,, ve
znění dodatků(dále jen „Smlouva“).

V průběhu realizace Smlouvy došlo s účinností od 1. 1. 2021 ke změně právní úpravy, kdy nabyl
účinnosti nový zákon č. 541/2020 Sb., o odpadech (dále jen „zákon o odpadech“). V souladu s
novým zákonem o odpadech dochází od 1. 1. 2021 rnj. k podstatné změně způsobu výpočtu,
účtování a vykazování poplatků za ukládání odpadů na skládku provozovatelem skládky a
dalších nákladů souvisejících s uložením odpadu, a dále mimo jiné dochází k omezení typu
odpadů, který může být na skládky přijímán.

V důsledku účinnosti nového zákona o odpadech se smluvní strany dohodly, že odkazuje-li
Smlouva na zákon č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění
pozdějších předpisů, nebo jeho prováděcí předpisy, budou se tyto odkazy vykládat jako odkazy
na příslušná aktuální ustanovení účinného zákona o odpadech, případně jeho účinných
prováděcích předpisů.

2. Změny smlouvy

2.1. Původní znění článku IV. odst. 2 Smlouvy se ruší a nahrazuje se novým zněním níže:

„2) Seznam odpadů a ceny:

‚ . . Předpoklád‘áné Měrn~ ‘

. kó:dodpadu GenazaMiNázev odpadu ‘ množství za~12 jednotka~ + kategórie . . bez DPH
~ ‚ mesicu (Mi)





* Pozn.: V případě výrazné změny tržních cen budeme navrhovat dodatek se změnou cen

vykupovaných nebo ukládaných komodit.

3. Závěrečn~ ustanovení

3.1. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají beze změny.

3.2. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem 1. 3. 2022.

V Kolíne dne

f‘A U Dv D +v Digitálně podepsal MUDr. Petr~ . • eLI Chudomel MBA

Chudomel M BA Datum; 2022.04.20 08:36:33

Mgr. Michael ~podepsal Mgr. Michael

V Datum: 2022.04.20 08:36:591‘aspar +0200

Objednatel

Mgr. Věra Digitálně podepsal Ing. t~n~

Suchomelov Suchomelová Mart n
‚ Datum: 2022.03.24 -I~~ L • 2022.03.25
a 12:21:16+0100 I Ic. .y 09:24:37 +0100

Dodavatel

~ - -




